/

Machine a peser la pate

G LISTE DES PIECES DE RECHANGE - DESSIN EXPLOSE

@)

,r’! .'f: — (D)
Ao A/ \ ’
¥ 5 FyDeEdee

TPES800




Machine a peser la pate

G

LISTE DES PIECES DE RECHANGE - DESSIN EXPLOSE

CODE PRODUIT : TPES00

NR NOM DU PRODUIT CODE PRODUIT
1 DIAMETRE M8 49 PAPILLON FEMELLE AVEC POIGNEE BAKALIT | M.AKS-KLP-BKL-030
2 FEUILLE DE COUVERTURE DU DOS DE LA CARROSSERIE YSC-ERS.HKT-PN-0001
3 TUYAU SPIRALE PIECE DE VERROUILLAGE ARRIERE YTL-ERS.HKT-KS-0017
4 ANNEAU (471-50) B-SEG-SYH-035
5 3/8-2-26 CHAINE PRETE A L'EMPLOI M.MON-DSL-027
6 DOUILLE JAUNE INTERIEURE EN ALUMINIUM SPIRALE | YTL-ERS.HKT-KS-0018
7 GOUPILLE DE FIXATION DE TUYAU EN SPIRALE YTL-ERS.HKT-KS-0023
8 ANNEAU (472-75) B-SEG-SYH-034
9 (6009 ZZ) ROULEMENT BBC M.RLM-NRM-008
10 9135 ALUMINIUM FILETE YTL-ERS.HKT-KS-0020
11 SPIRALE ALUMINIUM INTERIEUR BUSH JAUNE 965 YTL-ERS.HKT-KS-0019
12 PIECE DE FIXATION DU TUYAU EN SPIRALE YTL-ERS.HKT-KS-D015
13 MICA COUVERCLE SUPERIEUR FEUILLE FRONTALE YSC-ERS.HKT-LZ-D007
14 COUVERTURE SUPERIEURE MIC M.AKS-GNL-MK-013
15 ASSEMBLAGE DU COUVERCLE SUPERIEUR EN MICA ARA-ERS.HKT-0001
16 PIMADOR NIK.ZAMAK M4*114 MM POIGNEE D.A:97MM M.AKS-KLP-LUX-005
17 RESSORT DE COUVERTURE EN MICA M.YAY-ERS-HKT-001
18 COUVERCLE EN MICA ARBRE DE FIXATION YTL-ERS.HKT-KS-0002
19 FEUILLE DU PANNEAU FRONTAL YSC-ERS.HKT-LZ-0016
20 RACCORD DE TUYAU EN SPIRALE YTL-ERS.HKT-KS-0016
21 HELIANTHEME SPIRALE BUISSON JAUNE YTL-ERS.HKT-KS-0041
22 TALONS EN SPIRALE YTL-ERS.HKT-KS-0042
23 ASSEMBLAGE INTERMEDIAIRE EN SPIRALE ARA-ERS.HKT-0003
24 BOUTON METALLIQUE MOMENTANE DE 19 MM A M.ELK-SLT-BTL-010

LUMIERE ROUGE 220 VOLTS (IMPORTE)
- BOUTON METALLIQUE MOMENTANE 220 VOLTSVERT19MM |\ 0 ot oy 000
(IMPORTE)
26 ARRET D'URGENCE VERROUILLE-B200E(EMAS) M.ELK-SLT-BTL-007
27 LATHE SWICH YSC-ERS.HKT-LZ-0055
28 FICHE DE COLLECTE SWICH YSC-ERS.HKT-LZ-0057
29 FEUILLE DE LIAISON SWICH YSC-ERS.HKT-LZ-0056
30 BOITIER DE LA SUCCURSALE SAC-1 YSC-ERS.HKT-LZ-0054

I



Machine a peser la pate

31 CAPTEUR MAGNETIQUE (MMS-301-1-0-3) M.ELK-SWC-KTG-001
32 PIZZATO MARQUE MK V11D15 MARQUE SWICH M.ELK-SWC-EMAS-008
33 FINISSEUR DE COMMUTATEUR EN ALUMINIUM YTL-ERS.HKT-KS-0034
34 TOP DE L'INTERRUPTEUR ALUMINIUM 43 mm YTL-ERS.HKT-2CN-0001
35 INTERRUPTEUR ALUMINIUM MOTION PART YTL-ERS.HKT-KS-0033
36 VIS DE MOUVEMENT EN ALUMINIUM SWICH YTL-ERS.HKT-KS-0036
37 ARBRE DE FIXATION EN ALUMINIUM SWICH YTL-ERS.HKT-KS-0035
38 SWICH ALUMINIUM FIXE YTL-ERS.HKT-KS-0032
30 BOUTON DU FOUR EN METAL M.ENJ-ERS-PLS-P5-018
40 FEUILLE DE FIXATION SWICH YSC-ERS.HKT-LZ-0053
41 MOTEUR DE LAME CONNEXION LAMA SUPPORT 5C YSC-ERS.HKT-LZ-0024
42 ANNEAU (471-15) B-SEG-SYH-002

43 FEUILLE DE RELIURE A COUTEAUX TIRES YSC-ERS.HKT-LZ-0027
44 INTERRUPTEUR A COUTEAU (ZCP21) M.ELK-SWC-EMAS-007
45 ARBRE REDUCTEUR DE MOTEUR DE LAME 100 mm YTL-ERS.HKT-KS-0025
46 5*%5%55 ANGLE M.KAM-5*5*55

47 RACCORDEMENT DU REDUCTEUR A LAMES YTL-ERS.HKT-KS-0010
48 Pdte Couteau a découper M.BCK-HKT-001

49 BOULON PAPILLON M5%10 M.AKS-KLP-BKL-031
50 CHASSIS -

51 M8*40 DIAMETRE 40 PAPILLON AVEC POIGNEE BAKALIT M.AKS-KLP-BKL-029
52 PORTE-MICA YTL-ERS.HKT-KS-0004
53 moteur a vis sans fin M.ELK-MTR-RLM-033
54 ANNEAU (471-25) B-SEG-SYH-005

55 BRIDE DE REDUCTION ESV-50 ETIAL 150 GRIS M.MON-RDK-017

56 (6205 2RS) ORS RULMAN M.RLM-NRM-029

57 @120 ENGRENAGE ALUMINIUM YTL-ERS.HKT-KS-0021
58 KAMA 8*8*%25 M.KAM-8*8*25

59 KAMA 8*8*35 M.KAM-8*8*35

60 MOTEUR D'ENGRENAGE ARBRE D'ENGRENAGE 224 mm YTL-ERS.HKT-KS-0024
61 3/8-2-25 PIGNON DE CHAINE PRET A L'EMPLOI M.MON-DSL-026

62 CONNEXION DU MOTEUR FEUILLE DE PLATINE YSC-ERS.HKT-LZ-0062
63 FICHE DE RACCORDEMENT DE L'INTERRUPTEUR DU MOTEUR A COUTEAU| YSC-ERS.HKT-LZ-0021
64 FICHE DE DISSIMULATION DE L'INTERRUPTEUR DU MOTEUR A LAMES | YSC-ERS.HKT-LZ-0020
63 FEUILLE DE CONNEXION DU MOTEUR DE LAMES YSC-ERS.HKT-LZ-0026

I




Machine a peser la pate

66 FEUILLE DE MAINTIEN DE LA PATE YSC-ERS.HKT-LZ-0052
67 moteur a vis sans fin M.ELK-MTR-RLM-034
68 FEUILLE DE FERMETURE DU MOTEUR DE LA LAME YSC-ERS.HKT-LZ-0019
69 INTERRUPTEUR POLYEMITE YTL-ERS.HKT-KS-0014
70 #26x12 roulements a billes M.RLM-ITM-001
71 COUSSINET DU MOTEUR DE LA LAME YTL-ERS.HKT-KS-0009
72 942x25 roulements a billes M.RLM-ITM-002
73 CHARNIERE DU MOTEUR DE LA LAME YTL-ERS.HKT-KS-0008
74 RAMPE DE BEZE SC-INFERIEUR YSC-ERS.HKT-LZ-0051
75 FEUILLE DE CONNEXION POUR LA PROTECTION DU MOTEUR DU COUTEAU | YSC-ERS.HKT-LZ-0063
76 TOLE DE GORGE EN ALUMINIUM YSC-ERS.HKT-LZ-0028
77 @170 ALUMINUM THROAT YTL-ERS.HKT-KS-0022
78 HKT.01-@65 Bouche a pate POLYEMITE YTL-ERS.HKT-KS-0050
79 HKT.01-@45 Bouche a pate POLYEMITE YTL-ERS.HKT-KS-0046
80 HKT.01-@50 Bouche & pate POLYEMITE YTL-ERS.HKT-KS-0047
81 HKT.01-@55 Bouche a pate POLYEMITE YTL-ERS.HKT-KS-0048
82 HKT.01-@40 Bouche a pite POLYEMITE YTL-ERS.HKT-KS-0045
83 HKT.01-@60 Bouche a pate POLYEMITE YTL-ERS.HKT-KS-0049
84 HKT.01-@70 Bouche a pate POLYEMITE YTL-ERS.HKT-KS-0051
85 HKT.01-@35 Bouche a pate POLYEMITE YTL-ERS.HKT-KS-0044
86 MICA COUVERTURE FRONTALE FEUILLE FRONTALE YSC-ERS.HKT-LZ-0009
87 RONDELLE DE COUVERTURE EN MICA YTL-ERS.HKT-KS-0001
88 COUVERCLE EN MICA ARBRE DE FIXATION YTL-ERS.HKT-KS-0002
29 COUVERCLE AVANT MICRO M.AKS-GNL-MK-014
90 PIMADOR NIK.ZAMAK M4*114 MM POIGNEE D.A:97MM M.AKS-KLP-LUX-005
91 COUVERCLE AVANT EN MICA MONTAGE INTERMEDIAIRE | ARA-ERS.HKT-0002
92 CHAINE DOUBLE (D6B-2 -5 MT) HMH-ERS-029
93 SWICH TK MECANIQUE M.MEK-SWC-001
94 FEUILLE DE FIXATION DE LA SERRURE SUPERIEURE YSC-ERS.HKT-LZ-0072






